
    
                                    
 
               
                                          

                                                                  
ประกาศเทศบาลตำบลเจ๊ะบลิัง 

เร่ือง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจา้งทั่วไป 
วัน เวลา และสถานทีส่อบ ของเทศบาลตำบลเจ๊ะบิลงั 

........................................................... 
     ตามที่ เทศบาลตำบลเจ๊ะบิลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล  ได้ประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหา              
และเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลตำบลเจ๊ะบิลัง พนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 1 ตำแหน่ง โดยกำหนด                
รับสมัคร ในระหว่างวันท่ี 28 ตุลาคม – 5 พฤศจิกายน 2567 นั้น 
  บัดนี้ การรับสมัครได้ดำเนินการเสร็จสิ้นแล้ว และคณะกรรมการได้ตรวจสอบคุณสมบัติของผู้สมัคร
เข้ารับการเลือกสรรเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในข้อ 18 และข้อ 19 ของประกาศคณะกรรมการ
พนักงานเทศบาลจังหวัดสตูล เรื ่อง หลักเกณฑ์และเงื ่อนไขเกี ่ยวกับการบริหารงานงานบุคคลของลูกจ้ าง                 
ของเทศบาล จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเพื่อเป็นพนักงานจ้าง สังกัดเทศบาล               
ตำบลเจ๊ะบิลัง 
๑. รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการเลือกสรรฯ พนักงานจ้างท่ัวไป 

ตำแหน่ง เลขประจำตัว
สอบ 

ชื่อ – สกุล หมายเหต ุ

คนงาน (011) 
สังกัด กองการศึกษา 
 

0001 
 

 

1. นางสาวสีตีอายาก บลิังโหลด 

 

 

 2.  สมรรถนะการเลือกสรร พนักงานจ้างท่ัวไป      จำนวน 1 ตำแหน่ง  1  อัตรา  ดังนี ้

- คนงาน (011) สงักัด กองการศึกษา 
หน้าที่ความรับผิดชอบ : -ปฏบิัติงานดูแลบำรุงรักษาสนามหญ้า สวนหย่อม สวนสาธารณะ สวนดอกไม้ หรืองาน              
ที่เก่ียวข้องและปฏิบัติหน้าที่อ่ืนที่เกี่ยวตามที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย 

1. สอบภาคปฏิบัต ิ       100    คะแนน 
 ( ความรู้ทั่วไปเกี่ยวกับหลักวิชาการท่ีเกี่ยวกับงานในหน้าที่ของตำแหน่งที่จะจ้าง ) 

- ความรู้ความสามารถท่ัวไป 
- ความรู้ในเรื่องที่จำเป็นต่อการปฏิบัติงาน 
- มีทักษะในเรื่องที่จำเป็นต่อการปฏิบัติงาน 
- มีความสามารถในเรื่องที่จำเป็นต่อการปฏิบัติงาน 

2. สอบภาคสัมภาษณ์   100    คะแนน 
( ความสามารถหรือทักษะเฉพาะสำหรับงานที่จะจ้าง ) 

- พิจารณาจากความรู้เกี่ยวกับการปฏิบัติงานประวัติการทำงาน 
- พิจารณาจากความสามารถ ความคิดริเริ่ม ปฏิภาณไหวพริบ 
- พิจารณาจากบุคลิกภาพทั่วไป มนุษยสัมพันธ์ และทัศนคติ 

 
 
 



    -2- 
 

3. กำหนดวัน เวลา และสถานท่ีสอบ  ดังนี้ 

3.1 สอบวันที่  7 พฤศจิกายน 2567    พนักงานจ้างท่ัวไป  ตำแหน่ง  คนสวน 

   -    เวลา  10.00 น. เป็นต้นไป 

- สอบสัมภาษณ์    ตำแหน่ง  คนสวน (0001) สังกัด กองการศึกษา 
 

4.  ระเบียบวิธีการสอบ  ดังนี้ 
 ๑.  เทศบาลตำบลเจ๊ะบิลัง จะทำการประเมินสมรรถนะด้วยวิธีการต่างๆ ตามหลักเกณฑ์ที่กำหนดข้างต้น 
 ๒.  วธิีการเข้ารับการประเมินสมรรถนะ ดังนี้ 

๒.๑   ผู้เข้ารับการเลือกสรรต้องแต่งกายชุดสุภาพ 
๒.๒  ผ ู ้ เข ้าร ับการเล ือกสรรไปถึงที ่ทำการเลือกสรรก่อนกำหนดเวลาดำเน ินการเลือกสร ร                                   

พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สมัครเข้ารับการเลือกสรรมาแสดงต่อเจ้าหน้าที่ในวันดังกล่าวด้วย 
๒.๓   ผู้เข้ารับการเลือกสรรไม่มาตามกำหนดเวลา  จะพิจารณาตัดสิทธิไม่ให้เข้ารับการเลือกสรร 

๒.๔   ห้ามใช้เครื่องมือสื่อสารทุกชนิดในเวลาสอบ 
๒.๕   ต้องเชื่อฟังและปฏิบัติตามคำสั่งของเจ้าหน้าที่ประจำสถานที่เลือกสรรโดยเคร่งครัด 
๒.๖   ผู้ใดฝ่าฝืนระเบียบและวิธีการเลือกสรรนี้  หรือทุจริต  หรือพยายามทุจริตในการเลือกสรร

คณะกรรมการอาจพิจารณาสั่งให้เป็นผู้ไม่มีสิทธิเข้ารับการเลือกสรรในตำแหน่งดังกล่าว 

ทั้งนี้ การประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการเลือกสรรฯในครั้งนี้ คณะกรรมการดำเนินการเลือกสรรฯ                      
ได้ตรวจสอบหลักฐานตามข้อเท็จจริงที่ผู้สมัครได้ยื่นรับรองตนเองในใบสมัครว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามประกาศแล้ว 
  ดังนั ้น หากในกรณีที ่ตรวจสอบพบภายหลังว่าผู ้สมัครรายใดมีคุณสมบัติ ไม่ตรงตามประกาศ              
การรับสมัครหรือให้ข้อมูลใดๆอันเป็นเท็จ และผู ้สมัครรายนั้นได้รับการคัดเลือก หรือได้รับการแต่งตั ้งไปแล้ว              
เทศบาลตำบลเจ๊ะบิลัง จะถือว่าการได้รับการเลือกสรรฯหรือได้รับการแต่งตั้งในครั้งนี้เป็นโมฆะ 
  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ ณ วันที่  7  เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.2567 

     (ลงชื่อ)             
                           นายอับดุลวาริส บิลังโหลด 
                นายกเทศมนตรีตำบลเจ๊ะบิลัง 
 

 


